
15.09.2017 Утверждены показатели деятельности образовательной организации, подлежащей самообследованию — Российская газета

https://rg.ru/2014/02/19/obrazovanie-dok.html 1/3

19 февраля 2014 г.

Российская газета - Федеральный выпуск №6310 (38)

Приказ Министерства образования и науки Российской
Федерации (Минобрнауки России) от 10 декабря 2013 г. N
1324 г. Москва "Об утверждении показателей деятельности
образовательной организации, подлежащей
самообследованию"

Дата подписания 10 декабря 2013 г.

Опубликован 19 февраля 2014 г.

Вступает в силу 2 марта 2014 г.

Зарегистрирован в Минюсте РФ 28 января 2014 г.

Регистрационный N 31135

В соответствии с пунктом 3 части 2 статьи 29 Федерального закона от 29 декабря

2012 г. N 273-ФЗ "Об образовании в Российской Федерации" (Собрание

законодательства Российской Федерации, 2012, N 53, ст. 7598; 2013, N 19, ст. 2326; N

23, ст. 2878; N 30, ст. 4036; N 48, ст. 6165) и подпунктом 5.2.15 Положения о

Министерстве образования и науки Российской Федерации, утвержденного

постановлением Правительства Российской Федерации от 3 июня 2013 г. N 466

(Собрание законодательства Российской Федерации, 2013, N 23, ст. 2923; N 33, ст.

4386; N 37, ст. 4702), приказываю:

Утвердить:

показатели деятельности дошкольной образовательной организации,

подлежащей самообследованию (приложение N 1);

показатели деятельности общеобразовательной организации, подлежащей

самообследованию (приложение N 2);

показатели деятельности профессиональной образовательной организации,

подлежащей самообследованию (приложение N 3);

https://rg.ru/
https://rg.ru/gazeta/rg/2014/02/19.html


15.09.2017 Утверждены показатели деятельности образовательной организации, подлежащей самообследованию — Российская газета

https://rg.ru/2014/02/19/obrazovanie-dok.html 2/3

Россияне остались недовольны падением цен на старые iPhone

В Сирии замечены гигантские транспортеры

Рекомендуемые материалы

показатели деятельности образовательной организации высшего образования,

подлежащей самообследованию (приложение N 4);

показатели деятельности организации дополнительного образования,

подлежащей самообследованию (приложение N 5);

показатели деятельности организации дополнительного профессионального

образования, подлежащей самообследованию (приложение N 6).

Министр Д. Ливанов

Приложение 1.

(gif, GIF, 87 Кб)

Приложение 2.

(gif, GIF, 134 Кб)

Приложение 3.

(gif, GIF, 76 Кб)

Приложение 4.

(gif, GIF, 221 Кб)

Приложение 5.

(gif, GIF, 136 Кб)

Приложение 6.

(gif, GIF, 113 Кб)

https://cdnimg.rg.ru/pril/92/68/92/6310_24.gif
https://cdnimg.rg.ru/pril/92/68/92/6310_25.gif
https://cdnimg.rg.ru/pril/92/68/92/6310_26.gif
https://cdnimg.rg.ru/pril/92/68/92/6310_27.gif
https://cdnimg.rg.ru/pril/92/68/92/6310_28.gif
https://cdnimg.rg.ru/pril/92/68/92/6310_29.gif


15.09.2017 Утверждены показатели деятельности образовательной организации, подлежащей самообследованию — Российская газета

https://rg.ru/2014/02/19/obrazovanie-dok.html 3/3

Реклама

Почему стоит кормить своего ребенка HIPP 

В Госдуме не поддержали размещение миротворцев на границе РФ и Украины

Названы 15 самых грязных городов в России

В Сирии замечен новый российский истребитель

Депутат Поклонская ответила министру культуры на слова о "гвалте"

Синоптики пообещали, что тепло задержится в столичном регионе

В Сети появились шокирующие данные о тестах iPhone X

Шинейд О'Коннор рассказала, как ее насиловала собственная мать

В ЛНР прокомментировали предложение США о миротворцах на границе
РФ

© 1998-2017  ФГБУ 
«Редакция «Российской газеты»


